PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n°  82, Centro.

CNPJ - 13.702.238/0001-00
CEP. 44990-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Barra do Mendes — Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no
interesse da Administração, e homologar o resultado da licitação modalidade de
Convite sob n°. CC 002/2019, aberto no dia 10 de junho de 2019, sendo o resultado
da forma abaixo:

BM PRODUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ N° 23.299.470/0001-01, cuja proposta

final montou um valor total de R$ 18.800,00 (Dezoito mil e oitocentos reais)

Publique-se, Registre-se e Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito em, 21 de Junho de 2019.

Armênio 	ré Nunes
Prefeito

	00000001